
;'" Š'" ""ú:::°"
VIV.!

r't..-!'mmrjbr int,

Stavební připravenost projektu ISIK - projekt

DODATEK Č. l
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Stavební připravenost projektu ISIK - projekt"
uzavřené mezi smluvními stranami dne 15. 8. 2019

pod. č.j. Objednatele: ZSM-62-10/OVZ-2019

(dále jen ,,Smlouva")

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: Přípotoční 300, 10 ] 00 Praha ID
IČO: 67779999

DIČ: CZ67779999

Datová schránka:
Bankovní spojení: ČNB Praha

Číslo účtu: 30320881/0710

Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., ředite]en1

na straně jedné (dále též jen ,,Objednatel")

číslo Dodathi č. l: ZSM-62-14/OVZ-2019

a

Gateway Plus s.r.o.

Se sídlem: Hornoměcholupská 476/8, 102 00 Praha 10
IČO: 48534447

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze

oddíl C, vložka 18855

Datová schránka:

Bankovní spojení: Komerční Banka, číslo účtu: 48808040/0 l 00

zastoupená Ing. Jiřím Novákem

na straně druhé (dále též jen ,,Zhotovitel")

obě výše uvedené strany (společně dále též jen ,,Smluvní strany") uzavřely niže
uvedeného dne, niěsíce a roku tento Dodatek č. l ke Smlouvě.

Stránka 1 z 3



g

a C' El,,
':.' C

t:· C"*r S L;y

LVU 3L.!KLa {'ft!.!

Stavební připravenost projektu ISIK - projekt

1. PŘEDMĚT DODATKU A ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ

1.1. Předinětem tohoto Dodatku č. l je v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon")
sjednání nepodstatné změny závazku ze Snilouvy, kterou je provedení dodatečných prací
a služeb v celkové výši 54.200,- KČ bez DPH (dále jen ,,Vi'cepráce").

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. I je dále změna, respektive prodloužení doby plnění Díla,
a to celkem o 70 dní oproti době plnění sjednané ve Smlouvě o dílo, kdy tato doba je
přiměřená vzhledem k rozsahu výše uvedených změn závazku ze Smlouvy o dílo a byla
stanovena ve Změnovém listu Č. l s ohledem na rozsah prováděných prací a služeb.

1.2. Rozsah výše uvedených zrněn závazku ze Smlouvy byl stanoven ve Ziněnovérn listu č. l
odsouhlaseném před uzavřením tohoto Dodatku č. l oprávněnými osobami obou
Smluvních stran. Tento Změnový list č. l je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jako
jeho Příloha č. l (dále jen ,,Změnový list").

2. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ

2.1. Vícepráce jsou sjednány v rozsahu dle výše uvedeného Změnového listu.

2.2. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem č. 1 navyšuje Cena Díla, sjednaná v
odst. 6.1 Smlouvy, je stanovena dohodou Sinluvních stran, vychází z cenové nabídky
Zhotovitele a činí:

a) celkem bez DPH 54.200,- KČ
(slovy: padesát čtyři tisíc dvě stě korun českých),

b) dph 21 % ve výši 11.382,- kč
(slovy: jedenáct tisíc tři sta osmdesát dva korun českých),

C) celkem včetně DPH 65.582,- KČ
(slovy: Šedesát pět tisíc pět set osmdesát dva korun českých).

3. OSTATNÍ USTANOVENÍ

3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Sinluvnúni stranami a
účinnosti okamžikein jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/201 5
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají neziněněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i
na pjněl1í dle tohoto Dodatku č. l.

3.3. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor
ve formátu PDF s připojenými e]ektronickýlni podpisy osob k tomu oprávněných.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. ], Že tomuto
Dodatku č. l beze zbytku porozuíněly a Že tento Dodatek č, 1 uzavřely na základě

Stránka 2 z 3



f

C'
'",g

L="1

"' g'::d'::)
ŽÁÍf rím

Stavební připravenost projektu ISIK - projekt

svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připo.jují elektronické
podpisy osob k tomu oprávněných.

3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. l jsou jeho přílohy:

l) Příloha č. I - Změnový list č. I.
2) Příloha č. 2 - Cenová kalkulace - nabídková cena.

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Stránka 3 z 3



Ť

příloha č. 1 Dodatku č. 1
CENOVÁ KALKULACE - NABÍDKOVÁ CENA

na veřejnou zakázku:
,,Stavební připravenost projektu ISIK - projekt" - Dodatek č. 1 - vícepráce

, Smluvnícena zaSmluvru cena za , ,
. jednotlive etapy Nabídková cenajednothvé etapy .

" "· i· - · y v Kc bez DPH celkem za stavbuprojekční etapa Ctnnost vy,adrena v O

. vypočtena v KČ bez DPHz nabídkove ceny
z nabídkove ceny (vyplňuje dodavatel)

celkem
celkem

Stavba Č. l: Nad Štolou 936/3, Praha 7

projekčnietapa I. projektová dokumentace pro zadání a provedeni stavby - PZS 85%

projekční etapa ||. Podpora při výběru zhotovitele stavby 0%

projekční etapa lil. zajištění autorského dozoru během realizace stavby 15%

Nabídková cena bez DPH: 100%

Stavba č. 2: Jindřišská 967/34, Praha 1

projekční etapa l. projektová dokumentace pro zadáni a provedeni stavby - PZS 85%

Projekční etapa Il. Podpora při výběru zhotovitele stavby 0%

Projekčnietapa Ill. zajištění autorského dozoru během realizace stavby 15%

Nabídková cena bez DPH: 100%

Stavba č. 3: Nám. Hrdinů 1634/3-4, Praha 4

projekční etapa ĺ. projektová dokumentace pro zadáni a provedeni stavby - PZS 85%

projekční etapa ||. Podpora při výběru zhotovitele stavby 0%

projekční etapa Ill. zajištěni autorského dozoru během realizace stavby 15%

Nabídková cena bez DPH: 100%

Stavba č. 4: Na Pankráci 1623/72, Praha 4

Projekční etapa l. projektová dokumentace pro zadání a provedení stavby - PZS 85%

projekční etapa ll. Podpora při výběru zhotovitele stavby 0%

projekční etapa Ill. Zajištění autorského dozoru během realizace stavby 15%

Nabídková cena bez DPH: 100%

Cena Díla celkem bez DPH (vícepráce): 54 200,00 KČ

DPH: 11382,00 KČ

Cena Díla celkem s DPH: 65 582,00 KČ

výše uvedená nabídková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele, spojené s poskytováním služeb. Jiné náklady (např. dopravné, cestovné a pod.) nebudou
fakturovány.

Nabídku předkládá: Gateway Plus s.r.o

obchodní název dodavatele

podpis oprávněné osoby za dodavatele



:

změnový list číslo 1
Identifikace akce:

Název akce: ,,Stavební připravenost projektu isik - projekt"

Číslo akce SMVS: ZSM-62/OVZ-2019

Objednatel: Zařízeníslužeb pro Ministerstvo vnitra, PřÍpotoční 300/12, Praha 10
Zhotovitel: Gateway Plus s.r.o., Hornoměcholupská 476/8, 102 00 Praha 10
projektant:

Předmět'změnového listu: '

,,Stavební připravenost projektu ISIK - projekt"
Část díla dotčená- změnovým'listem: .
Zpracování prováděcí projektové dokumentace
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Letná: RozšÍření horizontální kabeláže o 30-50%, ostatní požadavky nebyly ve smluvní tendrové dokumentaci.
Nové řešeni'

Letná (Nad Štolou 936/3, Praha 7): Kompletní rekonstrukce strukturované kabeláže, doplnění strukturované kabeláže
o: a) vývody pro ap WiFi, b) připojení rekonstruované jídelny a kuchyně optickým kabelem, c) vývody pro stávající
vrátníky.
Centrotex (Nám. Hrdinů 1634/3-4, Praha 4): doplnění strukturované kabeláže v 1.p objektu b - levá část, úprava
napájení 230V rozváděčů FD, doplněni napájení 230V rozváděče A1S20 z UPS na TU.
ŠVA (Na Pankráci 1623/72, Praha 4): Místo nového rozváděče v "A" rekonstruovat stávajÍcÍ.
Jindřišská (Jindřišská 967/34, Praha l): bez změn.
Zdůvodněni změny:
Letná: l) nedostatečné rozměry stávajících stojanů (nelze osadit switche dle potřeb lSlK), 2) pro rozšíření stávajícI
kabeláže UTP Cat5 o rozvody Cat6 je nutná kompletní instalace nových páteřních nosných tras v podhledech, 3) Nelze
garantovat, že stávající, cca 20 let staré rozvody strukturované UTP kabeláže Cat 5 splní požadavky pro 1G Ethernet, 4)
nebylo počítáno s vývody pro ap WiFi, IP telefoniído kuchyně přepojením vrátníků na strukturovanou kabeláž.
Centrotex: V objektu b, 1.patro, levá část není strukturovaná kabeláž, není centrální UPS, pouze diesel, ŠVA:
Požadavek uživatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Zpracovat kompletní novou prováděcí projektovou dokumentaci na rekonstrukci strukturované kabeláže - stavba Č.1
Nad Štolou 936/3, Praha 7. doplnit projektovou dokumentaci stavba 3. a 4
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Zápisy z kontrdních dnů #2 až #6
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: prodloužit termín zpracování dokumentace o 70 dní
Vliv na kvalitu díla: nemá vliv na kvalitu projektové dokumentace.
Vliv na cenu: navýšení celkové ceny projektové dokumentace stavby č. 1 o 20%, stavby Č.3 a 4 o cca 5%
Přípočty k ceně díla bez DPH: 54 200,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 54 200,00 KČ
DPH 21% 11 382,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 65 582,00 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
jméno a příjmení jméno a příjmení jméno a příjmení

Datum: Datum: Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

jméno a přijmeni

Datum:


